Fornecedor registrado: A. A. C. ROCHA, inscrita no CNPJ sob o nº 
10.496.033/0001-28.

Objeto: A presente Ata tem por objeto o registro de preços para a eventual 
aquisição de material de consumo
(expediente, acondicionamento e embalagem).

Valor Total da Ata: R$ 812,00 (Oitocentos e doze reais).

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura, com 
eficácia a partir da publicação do seu extrato, no Diário da Justiça.

Fiscalização: A fiscalização da contratação será exercida pelo servidor Fábio 
Resende Silveira e a gestão da Ata de Registro de Preços será exercida por

[...]

Fornecedor registrado: F. J. C. ALVES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
57.080.860/0001-08.

Objeto: A presente Ata tem por objeto o registro de preços para a eventual 
aquisição de material de consumo
(expediente, acondicionamento e embalagem).

Valor Total da Ata: R$ 9.900,00 (Nove mil e novecentos reais.

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura, com 
eficácia a partir da publicação do seu extrato, no Diário da Justiça.

Fiscalização: A fiscalização da contratação será exercida pelo servidor Fábio 
Resende Silveira e a gestão da Ata de Registro de Preços será exercida por

[...]

Fornecedor registrado: NFOJURUÁ LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
37.837.041/0001-17.

Objeto: A presente Ata tem por objeto o registro de preços para a eventual 
aquisição de material de consumo
(expediente, acondicionamento e embalagem).

Valor Total da Ata: R$ 211.926,90 (Duzentos e onze mil, novecentos e vinte e 
seis reais, noventa centavos).

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura, com 
eficácia a partir da publicação do seu extrato, no Diário da Justiça.

Fiscalização: A fiscalização da contratação será exercida pelo servidor Fábio

[...]

ARAÚJO VEIRA COMÉRCIO E ENGENHARIA 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 45.949.604/0001-17.

Objeto: A presente Ata tem por objeto o registro de preços para a eventual 
aquisição de material de consumo
(expediente, acondicionamento e embalagem).

Valor Total da Ata: R$  8.316,00 (Oito mil, trezentos e dezesseis reais).

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura, com 
eficácia a partir da publicação do seu extrato, no Diário da Justiça.

Fiscalização: A fiscalização da contratação será exercida pelo servidor Fábio 
Resende Silveira e a gestão da Ata de Registro de Preços será exercida por